TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, resolve
HOMOLOGAR a presente Licitação nos termos abaixo, conforme comprovações constantes nos autos do
processo licitatório respectivo:

1. PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 6135/2023.

2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 86/2023

3. OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de sabão e produtos para o lavador municipal

4. FORNECEDOR (A): RAIMUNDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO, inscrita no CNPJ nº 33.269.743/0001-10,
situada na Avenida Capitao Indio Bandeira, nº 692, centro, na Cidade de Campo Mourão, Estado do
Paraná.

5. VALOR: R$-29.820,00 (vinte e nove mil oitocentos e vinte reais).

6. DATA DA ADJUDICAÇÃO: 30/06/2023.

7. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13/07/2023.

Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, 13 de julho de 2023.

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO
Prefeito de Ubiratã